ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 642 «ЗЕМЛЯ И ВСЕЛЕННАЯ»

__________________________________________

         199406, Санкт-Петербург

                      ул. Гаванская, д. 54-б

                       тел/факс: 246-79-20

ПРИКАЗ

             24.12.2024              № 96/5

«О внесении изменений в приказ об организации деятельности комиссии по

противодействию коррупции»

В целях приведения в соответствие с Распоряжением Комитета по вопросам законности,

правопорядка и безопасности Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р и в связи с

изменениями в составе комиссии по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 23.06.2015 №202/2, изложив п.1 в следующей

редакции:

«Сформировать Комиссию по противодействию коррупции в Государственном

бюджетном общеобразовательном учреждении гимназии № 642 «Земля и Вселенная»

Василеостровского района (далее - комиссия) и утвердить ее состав:

Председатель комиссии – лицо, ответственное за осуществление деятельности

по реализации антикоррупционной политики в гимназии – заместитель директора

по организационно-правовой работе Колмакова В.В.

Заместитель председателя комиссии – руководитель отдела кадров Митряйкина О.М.

Члены комиссии:

Руководитель отделения дошкольного образования – Бахарева С.В.

Представитель отдела образования администрации Василеостровского района

Санкт-Петербурга – главный специалист Камелин К.А.

Ответственный секретарь комиссии – лицо, ответственное за профилактику

коррупционных и иных правонарушений в гимназии – Карькова Т.В.»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по организационной работе Ананьеву И.А.

 Директор гимназии                                                                                               Трошкеев П.А.